UBND TỈNH THANH HOÁ              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /STNMT-VP                         Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2023

 V/v Triển khai Mô hình điểm cấp tỉnh

về “Khám chữa bệnh sử dụng thẻ Căn

cước công dân gắn chíp điện tử và ứng

dụng VNeID” tại các cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.
.

   Kính gửi: Trưởng các đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Tổ trưởng Tổ công tác

Đề án 06 tại Kế hoạch số 143/KH-TCT ngày 02/6/2023 về việc triển khai Mô hình

điểm cấp tỉnh về “Khám chữa bệnh sử dụng thẻ Căn cước công dân gắn chíp điện

tử và ứng dụng VNeID” tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

Giám đốc Sở có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Trưởng các đơn vị thuộc Sở triển khai và tổ chức thực hiện ý kiến

chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Tổ trưởng Tổ công tác Đề án 06 tại Kế hoạch

số 143/KH-TCT ngày 02/6/2023 về nội dung nêu trên tới cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động, để biết và thực hiện tại đơn vị. Theo đó, trong thời

gian tới, tất cả các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên toàn tỉnh (bao gồm cả các

cơ sở khám, chữa bệnh trực thuộc các Bộ, ngành) khám chữa bệnh bằng CCCD

gắn chip điện tử thay thế thẻ BHYT.

2. Giao Trung tâm Công nghệ thông tin Sở đăng tải nội dung Công văn

này và Kế hoạch nêu trên để thực hiện công tác tuyên truyền (có Kế hoạch số

143/KH-TCT ngày 02/6/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh, Tổ trưởng Tổ công tác

Đề án 06 gửi kèm).

 Theo nội dung trên, yêu cầu Trưởng các đơn vị thuộc Sở tổ chức thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (B/cáo);

- Các đồng chí PGĐ Sở (B/cáo);

- Chánh Văn phòng Sở (B/cáo);

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

KT.CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

 Lê Quang Chánh

		chanhlq.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-08T08:32:06+0700

		2023-06-08T08:34:26+0700

		2023-06-08T08:34:27+0700

		2023-06-08T08:34:27+0700